*Syrupus de Sarsaparilla compositus*  
s. de Sarsaparilla et Senna compositus  
s. sudorificus s. Cuscuieri s. Sarsapa-  
rillae s. Smilacis Sarsaparillae s. depur-  
ans. (Am. An. B\*. Gal. GalM. LH. C.  
Ca. Re. Sw. T. Va.)

Rx. Sarsaparillae . . . libras duas.  
Aquaes tepidae libras duodecim.

Infunde per horas 24, tunc coque  
per horas quadrantem et cola expro-  
mendo; residuum coquatur cum

Aquaes communis . libris decem  
et ad sex consumatur. Qua operatione  
bis vel ter repetita, decocta commisce  
et leviter coque cum

Florum Boragini,  
— Rosarum albarum,  
Foliorum Sennae,  
Semin. Anisi, sing. uncis duabus.

Decoque ad dimidium, cola et adde  
Mellis albi,  
Sacchari albi, sing. libras duas.

Coque ad syrapi spissi consist. (B\*  
Gal. Ca. Re.)

LH. Sarsaparillae libras quatuor,  
Aquaes tepidae viginti quatuor, infusio-  
nem per horas 24, coctionem ad libras  
duodecim, colare et residuum cum

Aquaes libris viginti ad decem decoque-  
re, colare et operationem bis repetere,  
decociti quatuor obtentis addere Folio-  
rum Boragini, Sennae, Semimum. Ani-  
si, sing. uncias tres cum dimidia, co-  
quere blande ad dimidiae partis rem  
colare et addere Mellis albi, Sacchari,  
sing. libras quatuor, etc. — GalH. Sar-  
saparillam diu maceratam leviter co-  
quere, et Flores, Sennam Anisumque-

vel seorsim, vel in producto prioris operationis infundere jubar.

GalM. eundem agendi modum indicat ut Gal., sed loco florū boraginis et rosarum Folia Boraginis adhibendo; — Am. et C. loco florū boraginis eandem quantitatem Liquiritiae, Rosatum adhibet; — Siw. binis vicibus sequentibus coquere Sarsaparillae libras duas in Aquae libris novem ad trium remanentiam, in ambobus decoctis conjunctis infundere Sennae sesquiunciam, Florum Boraginis, Rosarum mosch. et Cumini, sing. tantidem, colare et cum Sacchari, Mellisque boni, sing. libris duabus syrupum parare et clarificare; — An. Infundere Sarsaparillae libras duas cum dinnia in Aquae fervidae libris viginti quatuor per horas 24, tunc coquere ad colaturam librarum octo, operationem binis vicibus sequentibus cum faecibus repetere; decocti hoc modo parati libras viginti quatuor evaporando ad dimidium redigere, sub finem addendo Florum Boraginis, Rosarum rubrarum, Sennae, Anisi, sing. uncias duas et colaturā lente vaporata, cum Sacchari et Mellis despumati, sing. libris duabus syrupum parare.

Pelletan pluribus vicibus sequentibus coquere Sarsaparillae libras duas in Aquae q. s. ad duarum liquoris librarum reman., tunc coquere Sennae uncias duas in Aquae libris duabus per horae quadrantem, liquores commisce-re et in illis infundere Florum Boraginis, Buglossi, Rosarum alb., Anisi, sing. uncias duas, colare, addere Mellis et Sacchari albi, sing. libras duas, clarificare et denique ad syrupi consist. coquere.